136
▼
144
144
Manometri con scala forza e pressione
▼ �Questa pressa utilizza un manometro GP10S per controllare la pressione idraulica
necessaria alla piegatura di barre piatte di acciaio.
Da sinistra a destra: GP230B, GF835B, GP10S

lettura massima di pressione o di
forza raggiunta dal sistema
Codice di ordinazione: BSA881
Si può montare facilmente sui manometri a secco
della serie GP e H.
10 bar, 100 psi
10 bar, 200 psi
10 bar, 0,5 kN
10 bar, 1 kN
10 bar, 2 kN
10 bar, 5 kN
10 bar, 1 kN
10 bar, 2 + 5 kN
10 bar, 5 + 10 kN
10 bar, 5 kN
10 bar, 5 kN
10 bar, 10 kN
10 bar, 25 kN
10 bar, 1 kN
10 bar, 2 kN
10 bar, 5 kN
10 bar, 10 kN
10 bar, 25 kN
psi psi
*	 Gli strumenti con il suffisso “P” al posto della “B” sono indicatori di forza con scala di lettura in psi e libbre.
serie GP serie GF
Scala:
0 - 1000 bar
Campo di variazione della forza:
0 - 2000 kN
Diametro quadrante indicatore:
100 mm
Precisione a fondo scala:
± 1%